[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ

	18 марта 2020 года
	№ 45

О внесении изменений в решение от 30.01.2018 № 160 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 15.01.2018 № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области» и Уставом Никольского городского поселения, Совет депутатов Никольского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об инициативной комиссии на территории (части территории) городского поселка Никольский Подпорожского муниципального района (Приложение № 1), далее – Положение, следующие изменения:
1.1. Внести пункт 2.5.1. следующего содержания:
«Членом инициативной комиссии не может быть избрано лицо:

замещающее государственную должность, должность государственной гражданской службы, муниципальную должность или должность муниципальной службы;

признанное судом недееспособным или ограниченно дееспособным;

имеющее непогашенную или неснятую судимость.»;

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянно действующую комиссию Совета депутатов Никольского городского поселения по законности, регламенту, правопорядку и безопасности.
Глава муниципального образования

Д.В. Киселев
PAGE
2